
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2013
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.211, art. 212, art. 235, art. 236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  11 426 zł
 85395  Pozostała działalność  11 426 zł
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 10 849 zł

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 577 zł

854   Edukacyja opieka wychowawcza  10 726 zł
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  10 726 zł
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
 10726 zł

Ogółem:     22 152 zł

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 585 zł 
 85395  Pozostała działalność 2 585 zł 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 894 zł 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 100 zł 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 180 zł 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 zł 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
380 zł 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

21 zł 

Ogółem:    2 585 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  14 011 zł
 85395  Pozostała działalność  14 011 zł
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 461 zł
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  501 zł
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  55 zł
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 zł
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 845 zł
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  99 zł
  4127 Składki na Fundusz Pracy  232 zł
  4129 Składki na Fundusz Pracy  14 zł

Id: OLLBX-MBIHZ-ZKNQV-IZDJR-CIZAW. Podpisany Strona 1



  4307 Zakup usług pozostałych  1 710 zł
  4309 Zakup usług pozostałych  91 zł
854   Edukacyjna opieka wychowawcza  10 726 zł
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  10 726 zł
  3240 Stypendia dla uczniów  10 726 zł
Ogółem:     24 737 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: OLLBX-MBIHZ-ZKNQV-IZDJR-CIZAW. Podpisany Strona 2




